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PROGRAMAS OBJETIVOS UNIDAD 
DE 

MEDIDA 

ESTA
TUS 

META 
ANUAL 

ENE FEB. MAR. ABR. MAY. JUN. JUL. AGOS. SEPT. OCT. NOV. DIC. AVA
NCE 

LOG
RO 

RESPON
. 

LINEA DE ACCION ADMIN. LEGALES CUANTIT
ATIVA 

CUALITAT
IVA 

SI/N
O 

DISTRI. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ACO
M. 

REAL AREA 

Informe mensual Estudios socioeconómicos para 
apoyos funcionales  

 
Informe 

 
 

si 
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10 
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Informe mensual Estudios socioeconómicos para 
actos de extemporáneos  

 
Informe 

 
si 

 
14 

 
 0 

 
 0 

 
 0 
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5 

 
5 
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0 

 
14 
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Informe mensual Gestión de citas para diferentes 
especialidades  

 
      informe 

 
si 

 
10 

 
 1 

 
 2 
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14 
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Informe mensual Visitas domiciliarias  
Informe  

 
SI 

 
50 

 
 10 

 
25 
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TRABAJADORA SOCIAL: 

 Alba Luz Mijangos Domínguez 


